РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЖЕМЧУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  09.04.2024  г.	                                    п.Жемчужный		       	                  № 8

Об информации главы Жемчужненского
сельсовета  о  проделанной   работе  за
2023 год

Заслушав и обсудив информацию главы Жемчужненского сельсовета Катцына Николая Михайловича о работе администрации поселения за 2023 год, руководствуясь ст.  27 Устава муниципального образования Жемчужненский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия, Совет депутатов Жемчужненского сельсовета  Ширинского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:
      1. Информацию главы Жемчужненского сельсовета Катцына Н.М. о работе администрации Жемчужненского сельсовета за 2023 год принять к сведению.
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  Жемчужненского сельсовета
Ширинского района Республики Хакасия                                                          Н.М.Катцын

Председатель Совета депутатов
Жемчужненского сельсовета
Ширинского района Республики Хакасия                                                          В.В.Томановский